
 
 
 

Vuoristomaisemia, tekniikkaa ja arkkitehtuuria... 

Koe UNESCOn uudet 
maailmanperintökohteet Euroopassa 

 
Kesäkuun lopussa UNESCO listasi 13 uutta maailmanperintökohdetta, joita on nyt 
maailmassa yhteensä 890. Uusista kohteista kuusi on Euroopassa, ja ne ovat 
ehdottomasti näkemisen arvoisia paikkoja. Maailmanperintökohteista kiinnostuneen 
ei kannata unohtaa myöskään kotimaan kohteita: Suomesta listalle ovat päässeet 
muun muassa tunnelmallinen Vanha Rauma ja puuarkkitehtuurin taidonnäyte 
Petäjäveden vanha kirkko. 
 
Hotels.com esittelee nähtävyydet ja vinkkaa parhaat hotellit reissua varten. 
 
Waddenin meri, Saksa/Hollanti 
 
Pohjoismaista katsottuna lähin uusista maailmanperintökohteista on Pohjanmerellä sijaitseva 
Waddenin merialue, jonka aallot lyövät Saksan ja Hollannin rannikoille. Yli 10 000 
neliökilometrin laajuinen alue on tunnettu monimuotoisesta kasvi- ja eläinlajistostaan. Alueella 
asustavat esimerkiksi sellaiset vesinisäkkäät kuin kirjo- ja harmaahylje sekä pyöriäinen. 
 
Yöpymiseen Hotels.com suosittelee kolmen tähden Upstaalsboom Seehotel Borkumia, joka 
sijaitsee Borkumissa, Itä-Friisien saarista läntisimmällä. Hinnat alkaen 186 € yöltä. 
 
Dolomiitit, Italia 
 
Italian Dolomiitit nousivat toisena uutena luontoperintökohteena UNESCON listalle. Dolomiitit 
muodostuvat Pohjois-Italian vuorista, joista 21 huippua kohoaa yli 3000 metriin kattaen 
yhteensä 141 903 hehtaarin laajuisen alueen. Dolomiitit tarjoavat retkeilijälle yhden maailman 
kauneimmista vuoristomaisemista.  
 
Paras hotelli Dolomiittien matkalle on ensimmäisen luokan hotelli Greif Bozenissa vuorten 
juurella. Hinnat alkaen 163 € yöltä. 
 
Palais Stoclet, Bryssel, Belgia 
 
Kun pankkiiri-taidekeräilijä tilasi tämän talon yhdeltä wieniläisen jugend-tyylisuunnan eturivin 
arkkitehdilta vuonna 1905, hän ei asettanut projektille rahallisia tai esteettisiä rajoituksia. 
Josef Hoffmanin suunnittelema talo ja sen puutarha valmistuivat vuonna 1911. Niiden koruton 
geometria merkitsi käännekohtaa Art Nouveau –suuntauksessa enteillen arkkitehtuurin Art 
Decoa ja modernia liikettä.  
 
Talo on edelleen yksityisessä omistuksessa, mutta jokaiselle joka haluaa nähdä tämän talon 
kauniin julkisivun, Hotels.com suosittelee neljän tähden New Hotel Charlemagnea, joka 
sijaitsee lähellä Palais Stocletia ja viehättävää Jubilee-puistoa. Hinnat alkaen 53 € yöltä.  
 
La Chaux-de-Fonds, Sveitsi 
 
Sveitsiläisten kellojen valmistuksesta kuuluisa La-Chaux-de-Fonds’in kaupunki ylsi yhdessä 
naapurikaupunki Le Loclen kanssa uutena tulokkaana maailmanperintökohdelistalle. 
Valintakomitea oli erityisen otettu kellojen valmistuksen ja kaupunkisuunnittelun symbioosista.  
 



Kolmen tähden hotelli Club on erinomainen majoitusvaihtoehto jokaiselle tekniikan ja 
arkkitehtuurin vuorovaikutuksesta kiinnostuneelle. Hinnat alkaen 97 € yöltä. 
 
Herkuleksen torni, La Coruna, Espanja 
 
Maailman vanhin yhä käytössä oleva majakka on Espanjan uusi maailman perintökohde. 55-
metrinen torni on rakennettu 57 metriä korkealle kivelle. Legendan mukaan Herkules rakensi 
tornin Geyron jättiläisen ruumiin päälle lyötyään tämän kuoliaaksi.  
 
Vain kävelymatkan päässä monumentista sijaitsee neljän tähden hotelli Eurostar Ciudad de La 
Coruna, joka tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden yöpymiselle. Hinnat alkaen 69 € yöltä. 
 
Pontcysyllten vesijohto ja kanaali, Wales, Iso-Britannia 
 
Walesin koillisosassa sijaitseva 18 kilometriä pitkä Pontcysyllten kanaali on insinöörityön 
taidonnäyte teollisen vallankumouksen varhaisilta vuosilta. Se valmistui 1800-luvun 
alkupuolella. Kanaalin peittämä maantieteellisesti haastava alue vaati rakentamisessa 
merkittäviä ja rohkeita ratkaisuja erityisesti siksi, että kanaali rakennettiin ilman sulkuja.  
 
Hotels.com suosittelee neljän tähden Ramada Plaza Wrexham –hotellia, josta voi helposti 
käydä ihailemassa vesijohtoa. Hinnat alkaen 59 € yöltä.  
 
Vanha Rauma, Suomi 
 
UNESCOn maailmanperintökohteisiin voi tutustua myös kotimaan kamaralla. Vuonna 1991 
maailmanperintöluetteloon valittu Vanha Rauma tarjoaa kävijälleen tuulahduksen 
menneisyyttä: keskiaikaisia katuja kävellessä voi ihailla vanhoja yksikerroksisia puutaloja sekä 
tutustua perinteisiin, yhä alueella harjoitettaviin käsityöammatteihin, kuten pitsinnypläykseen. 
Vanhan Rauman noin 28 hehtaarin alueella on lähes 600 taloa, joista vanhimmat on 
rakennettu 1700-luvulla ja Pyhän Ristin kivikirkko 1400-luvulla. Alueen nähtävyyksiä ovat 
muun muassa Rauman taidemuseo ja Suomen kapeimmaksi kaduksi nimetty Kitukränn.  
 
Perintökohteen vierailijalle Hotels.com suosittelee hotelli Cumulusta, josta kävelymatka 
Vanhan Rauman alueelle kestää vain muutaman minuutin. Hinnat alkaen 83 € yöltä.  
 
Petäjäveden vanha kirkko, Suomi 
 
”Silvio Berlusconi solvaa taas: Suomalaiset puukirkot nurin!” (otsikko Iltasanomien 
verkkosivuilla 6.5.2009). Pääministerin kommenteista voi vetää omat johtopäätöksensä 
tutustumalla Petäjäveden vanhaan kirkkoon. Vuonna 1764 rakennettu puukirkko on 
ainutlaatuinen näyte puuarkkitehtuurista, mistä syystä se valittiin maailmanperintökohteeksi 
vuonna 1994. Luonnonkauniissa maisemassa järven rannalla seisova kirkko on säilyttänyt 
alkuperäisen käsin veistetyn ulkomuotonsa ja sisustuksensa hämmästyttävän hyvin. Vaikka 
kirkko ei ole enää aktiivisessa käytössä, niin kävijä voi vielä todistaa vihkitilaisuutta tai 
osallistua kesäisin sunnuntaimessuun.  
 
Petäjävedellä vierailevan kannattaa yöpyä 30 km päässä Jyväskylässä boutiquehotelli 
Yöpuussa. Uniikki 1920-luvun rakennuksen luoma miljöö ja yksilöllisesti sisustetut huoneet 
tarjoavat kävijälleen unohtumattoman hotellielämyksen. Hinnat alkaen 99 € yöltä. 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 4.8.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -lehdistöpalvelusta: 
lehdisto@hotels.com  
 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com            +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri 
maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen 
hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. 
Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa 
asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold 
Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 
097.  
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